

SOUPIS PRACÍ 25-08-15



Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:

Čištění dna bunkru škváry - mechanizací . Vyčištění bočních přepadových otvorů do splavovacího kanálu

Místo: ZEVO Malešice, Průmyslova 615/32, Praha 10

Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel: Pražské služby, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 162,00

D N00 CELKEM 94 162,00

D HSV Práce 83 520,00

1	K	K002	Zapůjčení mechanizace - Strojní práce mechanizace při čištění dna bunkru škváry - nakladač JCB 3CX , BOBEK - nakládka škváry	h	42,000	870,00	36 540,00
2	K	O005	Operativní zásahy - čištění jednotlivých oken přepadů jímky škváry , čištění odtokových a přepadových žlabů separace	h	50,000	290,00	14 500,00
3	K	S005	Pomocné práce - zamečnické opr.-úpravy konstrukcí přepadových otvorů , překrytí oken -zabezpečení při čištění	h	46,000	290,00	13 340,00
4	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny hmot-odpadů ze škarové jímky k překladce	h	33,000	580,00	19 140,00

D N01 Materiál 10 642,00

5	M	42147018	kotouč dia-řezný na beton D 230mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
6	M	42146233	kotouč dělicí na kov D 180mm	kus	10,000	75,40	754,00
7	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,140	32 000,00	4 480,00
8	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,080	30 400,00	2 432,00
9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	60,000	31,60	1 896,00